contra ut no. ii. q. vii. accusatio ibi uideas r. s. i. q. iii. ex mul-
tis. in gl. ar. simoniacos r. ibi omnino uideas. C. in glo. i.
mature. l. districte ar. ii. q. i. deus. lau.

Debitus semel. s. e. q. c. nulli principuz. s. e. q. c. q. s. l. utrum eius aucte factu fuerit an non h.
q. si v. emendatione. s. ut restituat l. restitui faciat. b.
z h uideas qd no. ex de dec. q. sicut. in gl. h. redarguendus
q. male fecit. xi. q. iii. cum apud. b. si aut v. ad emendatione
s. e. q. quicqz. b. vindicta. i. pena. b. iustitians iste r. fausti
nus erant clerici istius ecclesie fz. b. C. in gl. ar. est hoc. add
hoc ar. sumitur ex eo qd dicitur. ipse princeps sit redargue
dus. q. d. non ille qui eius aucte accepit fm. b. C. in. e. gl. ibi
etiā excusat. add dic q. et indelicis excusat quo ad quid. ut
no. lxxvi. di. an aliqd putatis. C. i. e. gl. ibi. salonitane add
ubi de hoc. C. in. e. gl. ibi. quicqz adde ad idem ex d. te. or
dilectus. ubi de hoc. C. in. e. gl. ibi. excoicari. add forte ab il
lo epō in cuius prochia ipse deliquit. C. ubi d. cri. agi. opoz.
aut. q. in. puincia. xvi. di. duo. z ido dic fz lau. q. illud. si au
tem q. stati sequit in textu nō est aduersariuz nisi ad hoc tm
q. punitat princeps si non mādauit. uel dic q. dicit q. pnceps
est redarguendus h tm intelligi qn scandalu tūcē si excoice
tur fm lau. iustino. iste r. faustus erāt clerici istius ecclie.

Nobis enim h incipit. iiii. ps qōnis i qua pbat q
ecclie facultates debent diuidi in. iiii. ptes z h pro
bat p. ix. auctes io. de fan. consultū. l. p̄sulendū i h
cōsuluit eis q. ex quo ep̄s tertium associauit nō pōt ep̄s ei d
trabere fm h. z lau. qui eius ergo nō erat depositus. piter. i.
vobiscū simul. vniuersa dispōt sed nūquid talis administra
tor: qui ep̄i gerit vicem in spiritualibz z tpalibz poterit benefi
cia pcedere. Dicebat gof. q. sic ut h. z. i. e. i. c. pxi. z ex de de.
cū nobis. in si z hoc ipse no. extra de p̄be. c. dilecto. ad idē
qd le. z no. extra de insti. ex frequentibus. z. C. de offi. eul. q.
vicez alte. ge. iiii. ubi dicitur q. vicarius oia potest que p̄tinet
ad iurisdictionez z no. fm io. vin. tan. z b. z gof. z pbi. z bo.
ex de offi. uica. sua. z instituire est iurisdictionis nō ep̄alis of
ficii ex de elec. j. nosti. z. c. transmūtam. Sed cōtra ex li. v. d
p̄ben. statutum. ubi dicit gual. durā. q. uicariū illi hēbāt spe
ciale mandatum ad beneficia cōferenda. z ob hoc dicit ibi ca
nonice z facit ad hoc q. pcurator generalis donare nō pōt.
ff. de dona. filius. ff. d. pecu. qui peculū. ff. de pac. p̄. iur. z i
beneficiis donatio appellatur ex de insti. c. u. ad nram. ex ne
se. va. illa in p̄. que dec. facit optime. p parte ista extra li. vi.
de of. officii. Sed p̄ facere uidet q. ep̄s nō d̄. p̄p̄ie do
nare beneficia sed dare ut no. xxxii. q. vi. s. ex bis iuxta p̄.
Dicebat vin. q. uicarius pōt ea facere ipse que iudex cuius
uices gerit ar. xiiii. di. c. i. z in p̄. l. C. de offi. eius qui rē. l. i.
z h ipse no. ex de procur. petiitio. ad h. ii. q. vi. si ep̄s. iuxta fi.
Credo q. in hoc casu requirat speciale mandatum ut p̄dicit
xi z hoc hodie p̄batur expresse extra li. vi. de offi. vi. cum in
generalī. ibi uideas. Nec ob. leges que ponunt sub rubz. p̄
di. C. de offi. eius qui rē. Nā sciendum ē ut q. si uicariū de q
bus in legibus positus sub illa rubz. tractat. nō erāt legatī
subdelegatī sed ordinariū iudices. nam eligibāt incertuz tps
qd erat ordinariū p̄fixam ut ipse uices ordinariuz p̄ntuz z
uicentium supplerent. erant alii. qui gerebāt vices mortuoz
z absentium qui suffecti appellabātur. Ibi oia poterant agere
que p̄tinent ad iurisdictionem p̄ter ultimuz supplicū z mē
bri abfationem. C. e. t. l. ii. in aut. de coll. s. anteqz uero. fm
gof. qui ita no. in sum. de offi. vi. in prin. z idē no. ibi ho. s.
i. iuxta prin. z h adde qd no. ex p̄. p̄. constitutus. in glo.
simile v. sed nunquid qd fuit dem io. vin. gof. z ber. z pbi. p̄
dia intuste alienata reuocetis iubente ep̄o de quo uersimile
est q. alienauerit ea ex quo ab administratione remouetur. iiii
q. ii. q. ea p. ad. l. per. nec cuiqz v. solū. i. p̄dicitur. ex qua v. ac
cidentium. s. cōter modis oibus. i. generaliter de oibus. j. e.
cognouim. b. antistes hoc. c. loquit de ep̄ali plebe. put no.